quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Inexigibilidade

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA - CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE RATIFICACAO DA INEXIGIBILIDADE nº 007/2017.

O município de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que ratificou em
01/02/2017, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na
Inexigibilidade de nº 007/2017, em favor da Empresa ELOS – CONSULTORIA,
ASSESSORIA E AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA, pelo valor global de R$
33.000,00 (Trinta e três mil reais) .

Brotas de Macaúbas, 01 de Fevereiro de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2370372042DA98CB3A45646EA33C4073

quarta-feira, 15 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA - CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo Nº: 066/2017

Inexigibilidade N°: 007/2017

Objeto: contratação de serviços técnicos especializados em auditoria financeira,
visando à avaliação e posição de contratos de 2016, avaliação e posição de
inventario de estoque, avaliação e posição de bens móveis e imóveis, avaliação e
posição de folhas de pagamento e  posição de convênios referente ao processo de
transição de governo, com escopo de atender a continuidade e regularidade dos
serviços públicos, contratos e convênios do município de Brotas de Macaúbas/BA.

Contratado: ELOS – CONSULTORIA, ASSESSORIA E AUDITORIA E
TREINAMENTO LTDA.

Valor: R$ 33.000,00 (Trinta e três mil reais)

Período de Vigência: 01 de Fevereiro á 30 de Junho de 2017.
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

Data: 01 de Fevereiro de 2017.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2370372042DA98CB3A45646EA33C4073

		2017-03-15T15:50:05-0300